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En Kvinnas sanna begäran om en man!..

Hon sa till mig om en kvinnas sanna begäran om en man.

 

Hon är mogen, och visste i sin egen begäran det hon sökte hos man.

 

Pengar, rikedom visst .. det räcker inte långt, .. Hmm.. hur kallar man det?!.. Juste! Materialisk kärlek av

form av buketter, pengar, smycken och de en kvinna kan drömma om i sina vildaste drömmar. Materialiskt

och utnjyttande falsk kärlek!.

 

Nej söker inte en sann kvinna!.. Äkta är det som söks och varar i längden hos en kvinna.

 

 

Det som i djupet hos en man finns det är det kvinnan söker, sann passion,omtanke,trygghet och hjärta!.med

hjärtat som är större än egoismen som kan få en kvinna på fall.

 

Mannens simpelhet  eller höga status spelar ingen roll varken pengar eller rikedom i hela världen har inte det

en sann kvinna söker .

 

Ett hjärta av guld,  en man som delar sina djupaste och vackraste känslor från djupet i hjärtats snabbt

växande djungel där känslorna söker skydd från att såras igen.

Att en kvinna hör en mans ord från djupet av hjärtat är magi i hennes öron en riktig hjärt smältare som

värmer ända in i djupet av hennes kalla hjärta och ger den glöden ett het och kämpande längtan efter att tro

på sann kärlek igen. Och den efter längtade tryggheten att vara hos den man hon sökt genom år tionde.

 

Simhelt, ärligt och rakt från hjärtat, en man som delar sina känslor.

 

 Samtidigt en gentleman med simpelhet utan trissel och trassel det är det en kvinnan igentligen begär.

 

 

Hon klippte min andetag för en sekund!!.. jag fick verkligen ta ett djupt andetag.

 

Orden var så magiska och sanna så att det stack rakt genom mitt hjärta med storm och åska men samtidigt

som i sanningens ögonblick hade jag hjärtat i hals gropet.

 

Wow.. Hon sa det rakt ut som en kvinna vill ha det.

Vad vet jag igentligen om kvinnans mystiska begäran. Men det hon sa är något jag bevarar med mig...

Hjärtat det som finns i djupet hos en man det är det kvinnan vill se före pengar,makt,rikedom.
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